Протокол
подведения итогов общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме по адресу: Московская область, г. Лобня, ул. Жирохова, д. 3
проведенного в форме очно-заочного голосования

Дата и время подведения итогов 15 декабря 2019г. 18 часов. 00 мин.
Дата и время проведения очной части общего собрания: 16.11.2019 года в 15.00.
Заочная часть голосования (прием заполненных решений собственников) проводимая начиная с
26.11.2019 до 18.00 даты 15.12.2019г.
Инициатор проведения общего собрания: Тимошкина Любовь Антоновна
Место составления Протокола: Московская область, г. Лобня, ул. Жирохова, д. 2, пом. I
Общая площадь помещений в многоквартирном доме 32434,7 кв.м.
Общее количество голосов собственников 32434,7.
Приняли участие в голосовании, согласно бюллетеням, собственники   помещений общей площадью

1003,2 кв. м, что составляет 3,09 % площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома.

Кворума не имеется. Собрание не правомочно принимать решения по вопросам повестки дня, и
считается несостоявшимся

Повестка дня общего собрания:

1. Избрание председателя и секретаря общего собрания.
2. Избрание счетной комиссии общего собрания.
3. Об установке системы видеонаблюдения.
4. Об утверждении схемы расположения системы видеонаблюдения.
5. Об утверждении стоимости системы видеонаблюдения.
6. О подключении оборудования для видеонаблюдения к общедомовому счетчику
электроэнергии и включения ежемесячного платежа за электроэнергию в пункт общедомовые
нужды(ОДН).
7. Об определении лиц, которые от имени всех собственников помещений в многоквартирном
доме уполномочены участвовать в работах по установке, приемке и ремонту системы
видеонаблюдения.
8. Заключение собственниками помещений в МКД, действующими от своего имени, договора
оказания услуг по обращению с твёрдыми коммунальными отходами с Региональным оператором
с 09.12.2019г.
9. Заключение собственниками помещений в МКД, действующими от своего имени, договора
оказания услуг по электроснабжению с ресурсоснабжающей организацией с 09.12.2019г.
10. Утверждение условий дополнительного соглашения к договору управления МКЖД.
11. О доведении до собственников помещений результатов общего собрания собственников
помещений МКЖД.
12. Определение способа уведомления собственников помещений о проведении общих собраний
собственников помещений в МКЖД.

Приложения:
1. Сообщение о проведении общего собрания собственников помещений на 1 Листе.
2. Реестр вручения собственникам помещений в МКЖД сообщений о проведении общего

собрания.
3. Бюллетени голосования собственников общего собрания собственников помещений в МКЖД.
4. Доверенности и иные документы, удостоверяющие полномочия представителей собственников

помещений.
5. Список регистрации собственников принявших участие в очной части голосовании в МКЖД по

состоянию на 16.11.2019г

___________________________     Тимошкина Любовь Антоновна.
Инициатор собрания